dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
76919-
n 24"
M/22 000 "OueHka
76809- 00O "OueHo4Has
M/21 KoMmnaHusa "Anbga"
76802-
K/22 000 "OueHka 24"
76793-
6793 000 "OueHka 24"
M/22
7 -
6803 00O "OueHka 24"
K/21
76476- 000 "OueHo4Has
M/22 KoMmnaHug "Anbga"
76829-
000 "OueHka 24"
M/21
76866-
N/22 00O "OueHka 24"
76851-
00O "OueHka 24"
M/21
76870-

n 24II
K/22 000 "OueHkKka

CBepeHuna

Mwunosnpoosa EkaTepuHa BukTopoBHa

009758

25.01.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.02.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

12.01.2022

14.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



76865-
N/22

76839-
M/22

76814-
K/22

76881-
N/22

76864-
N/22

76858-
K/22

76887-
M/22

76876-
M/22

76827-
K/22

76843-
K/22

76903-
K/22

76871-
K/22

76879-
N/22

76830-
K/22

76939-
N/22

76935-
K/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

19.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



76906-
K/22

76818-
K/22

76961-
N/22

76957-
K/22

76951-
N/22

76946-
N/22

76945-
M/22

76931-
N/22

76916-
N/22

76907-
K/22

76819-
K/22

76978-
K/22

76968-
K/22

76958-
K/22

76940-
N/22

76987-
K/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

28.01.2022

28.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



76980-
M/22

76967-
K/22

77001-
K/22

76996-
K/22

76994-
K/22

76966-
N/22

76902-
N/22

77027-
K/22

77026-
K/22

77024-
K/22

76872-
K/22

77044-
N/22

77035-
K/22

77033-
K/22

77002-
K/22

76989-
K/22

00O "OueHo4Has

KoMnaHusa "Anbgda"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

03.02.2022

03.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



76985-
K/22

77057-
N/22

77076

77043-
M/22

77038-
K/22

77021-
K/22

76990-
K/22

76920-
K/22

77091-
K/22

77085-
N/22

77072-
M/22

77052-
M/22

77098-
N/22

77078-
K/22

77077-
K/22

77058-
N/22

00O "OueHo4Has

KoMnaHusa "Anbgda"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHo4Has

KoMnaHusa "Anbda"

000 "OueHo4Has

KoMnaHusa "Anbda"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



76904-
K/22

76897-
K/22

77123-
K/22

77116-
N/22

77108-
K/22

77107-
K/22

77067-
K/22

77031-
K/22

77136-
K/22

77134-
K/22

77122-
K/22

76929-
K/22

76900-
K/22

77147-
N/22

77142-
M/22

77127-
K/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

14.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

15.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



77118-
M/22

77100-
N/22

76988-
K/22

76954-
K/22

77153-
K/22

77145-
N/22

77132-
N/22

77160-
K/22

77158-
N/22

77109-
K/22

77071-
K/22

77068-
K/22

77065-
K/22

77036-
K/22

77032-
K/22

77165-
N/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

18.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



77164-
K/22

77155-
M/22

77179-
K/22

77166-
K/22

77197-
M/22

77194-
K/22

77191-
K/22

77187-
K/22

77110-
K/22

77222-
N/22

77219-
K/22

77214-
K/22

77185-
N/22

77169-
M/22

77139-
N/22

77241-
N/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

22.02.2022

22.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



77239-
K/22

77238-
K/22

77226-
K/22

77235-
K/22

77220-
K/22

77246-
K/22

77245-
K/22

77242-
K/22

77218-
K/22

77259-
N/22

77255-
N/22

77250-
K/22

77215-
M/22

77268-
N/22

77240-
K/22

77288-
N/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

01.03.2022

01.03.2022

01.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

05.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



77287-
K/22

77281-
K/22

77124-
M/22

77285-
N/22

77269-
N/22

77300-
N/22

77297-
K/22

77296-
K/22

77295-
K/22

77293-
K/22

77292-
K/22

77291-
M/22

77286-
K/22

77308-
N/22

77307-
M/22

77302-
M/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



77339-
K/22

77303-
N/22

77233-
M/22

77342-
N/22

77354-
N/22

77344-
N/22

77365-
N/22

77357-
N/22

76681-
N/21

77361-
N/22

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua "Anbpa

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

000 "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

00O "OueHka 24"

21.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

24.03.2022

24.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



