

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Миловидова Екатерина Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		009758		
Дата включения в реестр членов РОО		25.01.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
76919-M/22	ООО "Оценка 24"	01.02.2022	недвижимость	рыночная
76809-M/21	ООО "Оценочная компания "Альфа"	11.01.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
76802-K/22	ООО "Оценка 24"	11.01.2022	недвижимость	рыночная
76793-M/22	ООО "Оценка 24"	11.01.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
76803-K/21	ООО "Оценка 24"	12.01.2022	недвижимость	рыночная
76476-M/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	12.01.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
76829-M/21	ООО "Оценка 24"	14.01.2022	недвижимость	рыночная
76866-N/22	ООО "Оценка 24"	18.01.2022	недвижимость	рыночная
76851-M/21	ООО "Оценка 24"	18.01.2022	недвижимость	рыночная
76870-K/22	ООО "Оценка 24"	19.01.2022	недвижимость	рыночная

76865-N/22	ООО "Оценка 24"	19.01.2022	недвижимость	рыночная
76839-M/22	ООО "Оценка 24"	19.01.2022	недвижимость	рыночная
76814-K/22	ООО "Оценка 24"	19.01.2022	недвижимость	рыночная
76881-N/22	ООО "Оценка 24"	20.01.2022	недвижимость	рыночная
76864-N/22	ООО "Оценка 24"	20.01.2022	недвижимость	рыночная
76858-K/22	ООО "Оценка 24"	20.01.2022	недвижимость	рыночная
76887-M/22	ООО "Оценка 24"	21.01.2022	недвижимость	рыночная
76876-M/22	ООО "Оценка 24"	21.01.2022	недвижимость	рыночная
76827-K/22	ООО "Оценка 24"	21.01.2022	недвижимость	рыночная
76843-K/22	ООО "Оценка 24"	24.01.2022	недвижимость	рыночная
76903-K/22	ООО "Оценка 24"	25.01.2022	недвижимость	рыночная
76871-K/22	ООО "Оценка 24"	25.01.2022	недвижимость	рыночная
76879-N/22	ООО "Оценка 24"	26.01.2022	недвижимость	рыночная
76830-K/22	ООО "Оценка 24"	26.01.2022	недвижимость	рыночная
76939-N/22	ООО "Оценка 24"	28.01.2022	недвижимость	рыночная
76935-K/22	ООО "Оценка 24"	28.01.2022	недвижимость	рыночная

76906-K/22	ООО "Оценка 24"	28.01.2022	недвижимость	рыночная
76818-K/22	ООО "Оценка 24"	28.01.2022	недвижимость	рыночная
76961-N/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76957-K/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76951-N/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76946-N/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76945-M/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76931-N/22	ООО "Оценка 24"	31.01.2022	недвижимость	рыночная
76916-N/22	ООО "Оценка 24"	01.02.2022	недвижимость	рыночная
76907-K/22	ООО "Оценка 24"	01.02.2022	недвижимость	рыночная
76819-K/22	ООО "Оценка 24"	01.02.2022	недвижимость	рыночная
76978-K/22	ООО "Оценка 24"	02.02.2022	недвижимость	рыночная
76968-K/22	ООО "Оценка 24"	02.02.2022	недвижимость	рыночная
76958-K/22	ООО "Оценка 24"	02.02.2022	недвижимость	рыночная
76940-N/22	ООО "Оценка 24"	02.02.2022	недвижимость	рыночная
76987-K/22	ООО "Оценка 24"	03.02.2022	недвижимость	рыночная

76980-M/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	03.02.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
76967-K/22	ООО "Оценка 24"	03.02.2022	недвижимость	рыночная
77001-K/22	ООО "Оценка 24"	04.02.2022	недвижимость	рыночная
76996-K/22	ООО "Оценка 24"	04.02.2022	недвижимость	рыночная
76994-K/22	ООО "Оценка 24"	04.02.2022	недвижимость	рыночная
76966-N/22	ООО "Оценка 24"	04.02.2022	недвижимость	рыночная
76902-N/22	ООО "Оценка 24"	04.02.2022	недвижимость	рыночная
77027-K/22	ООО "Оценка 24"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
77026-K/22	ООО "Оценка 24"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
77024-K/22	ООО "Оценка 24"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
76872-K/22	ООО "Оценка 24"	07.02.2022	недвижимость	рыночная
77044-N/22	ООО "Оценка 24"	08.02.2022	недвижимость	рыночная
77035-K/22	ООО "Оценка 24"	08.02.2022	недвижимость	рыночная
77033-K/22	ООО "Оценка 24"	08.02.2022	недвижимость	рыночная
77002-K/22	ООО "Оценка 24"	08.02.2022	недвижимость	рыночная
76989-K/22	ООО "Оценка 24"	08.02.2022	недвижимость	рыночная

76985-K/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	08.02.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
77057-N/22	ООО "Оценка 24"	09.02.2022	недвижимость	рыночная
77076	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
77043-M/22	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
77038-K/22	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
77021-K/22	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
76990-K/22	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
76920-K/22	ООО "Оценка 24"	10.02.2022	недвижимость	рыночная
77091-K/22	ООО "Оценка 24"	11.02.2022	недвижимость	рыночная
77085-N/22	ООО "Оценка 24"	11.02.2022	недвижимость	рыночная
77072-M/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	11.02.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
77052-M/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	11.02.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
77098-N/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная
77078-K/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная
77077-K/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная
77058-N/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная

76904-K/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная
76897-K/22	ООО "Оценка 24"	14.02.2022	недвижимость	рыночная
77123-K/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77116-N/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77108-K/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77107-K/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77067-K/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77031-K/22	ООО "Оценка 24"	15.02.2022	недвижимость	рыночная
77136-K/22	ООО "Оценка 24"	16.02.2022	недвижимость	рыночная
77134-K/22	ООО "Оценка 24"	16.02.2022	недвижимость	рыночная
77122-K/22	ООО "Оценка 24"	16.02.2022	недвижимость	рыночная
76929-K/22	ООО "Оценка 24"	16.02.2022	недвижимость	рыночная
76900-K/22	ООО "Оценка 24"	16.02.2022	недвижимость	рыночная
77147-N/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
77142-M/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
77127-K/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная

77118-M/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
77100-N/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
76988-K/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
76954-K/22	ООО "Оценка 24"	17.02.2022	недвижимость	рыночная
77153-K/22	ООО "Оценка 24"	18.02.2022	недвижимость	рыночная
77145-N/22	ООО "Оценка 24"	18.02.2022	недвижимость	рыночная
77132-N/22	ООО "Оценка 24"	18.02.2022	недвижимость	рыночная
77160-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77158-N/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77109-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77071-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77068-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77065-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77036-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77032-K/22	ООО "Оценка 24"	21.02.2022	недвижимость	рыночная
77165-N/22	ООО "Оценка 24"	22.02.2022	недвижимость	рыночная

77164-K/22	ООО "Оценка 24"	22.02.2022	недвижимость	рыночная
77155-M/22	ООО "Оценка 24"	22.02.2022	недвижимость	рыночная
77179-K/22	ООО "Оценка 24"	24.02.2022	недвижимость	рыночная
77166-K/22	ООО "Оценка 24"	24.02.2022	недвижимость	рыночная
77197-M/22	ООО "Оценка 24"	25.02.2022	недвижимость	рыночная
77194-K/22	ООО "Оценка 24"	25.02.2022	недвижимость	рыночная
77191-K/22	ООО "Оценка 24"	25.02.2022	недвижимость	рыночная
77187-K/22	ООО "Оценка 24"	25.02.2022	недвижимость	рыночная
77110-K/22	ООО "Оценка 24"	25.02.2022	недвижимость	рыночная
77222-N/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77219-K/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77214-K/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77185-N/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77169-M/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77139-N/22	ООО "Оценка 24"	28.02.2022	недвижимость	рыночная
77241-N/22	ООО "Оценка 24"	01.03.2022	недвижимость	рыночная

77239-K/22	ООО "Оценка 24"	01.03.2022	недвижимость	рыночная
77238-K/22	ООО "Оценка 24"	01.03.2022	недвижимость	рыночная
77226-K/22	ООО "Оценка 24"	01.03.2022	недвижимость	рыночная
77235-K/22	ООО "Оценка 24"	02.03.2022	недвижимость	рыночная
77220-K/22	ООО "Оценка 24"	02.03.2022	недвижимость	рыночная
77246-K/22	ООО "Оценка 24"	03.03.2022	недвижимость	рыночная
77245-K/22	ООО "Оценка 24"	03.03.2022	недвижимость	рыночная
77242-K/22	ООО "Оценка 24"	03.03.2022	недвижимость	рыночная
77218-K/22	ООО "Оценка 24"	03.03.2022	недвижимость	рыночная
77259-N/22	ООО "Оценка 24"	04.03.2022	недвижимость	рыночная
77255-N/22	ООО "Оценка 24"	04.03.2022	недвижимость	рыночная
77250-K/22	ООО "Оценка 24"	04.03.2022	недвижимость	рыночная
77215-M/22	ООО "Оценка 24"	04.03.2022	недвижимость	рыночная
77268-N/22	ООО "Оценка 24"	05.03.2022	недвижимость	рыночная
77240-K/22	ООО "Оценка 24"	09.03.2022	недвижимость	рыночная
77288-N/22	ООО "Оценка 24"	10.03.2022	недвижимость	рыночная

77287-K/22	ООО "Оценка 24"	10.03.2022	недвижимость	рыночная
77281-K/22	ООО "Оценка 24"	10.03.2022	недвижимость	рыночная
77124-M/22	ООО "Оценка 24"	10.03.2022	недвижимость	рыночная
77285-N/22	ООО "Оценка 24"	11.03.2022	недвижимость	рыночная
77269-N/22	ООО "Оценка 24"	11.03.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
77300-N/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77297-K/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77296-K/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77295-K/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77293-K/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77292-K/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77291-M/22	ООО "Оценка 24"	14.03.2022	недвижимость	рыночная
77286-K/22	ООО "Оценка 24"	15.03.2022	недвижимость	рыночная
77308-N/22	ООО "Оценка 24"	16.03.2022	недвижимость	рыночная
77307-M/22	ООО "Оценка 24"	17.03.2022	недвижимость	рыночная
77302-M/22	ООО "Оценка 24"	17.03.2022	недвижимость	рыночная

77339-K/22	ООО "Оценка 24"	21.03.2022	недвижимость	рыночная
77303-N/22	ООО "Оценка 24"	21.03.2022	недвижимость	рыночная
77233-M/22	ООО "Оценочная компания "Альфа"	22.03.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная
77342-N/22	ООО "Оценка 24"	23.03.2022	недвижимость	рыночная
77354-N/22	ООО "Оценка 24"	24.03.2022	недвижимость	рыночная
77344-N/22	ООО "Оценка 24"	24.03.2022	недвижимость	рыночная
77365-N/22	ООО "Оценка 24"	28.03.2022	недвижимость	рыночная
77357-N/22	ООО "Оценка 24"	28.03.2022	недвижимость	рыночная
76681-N/21	ООО "Оценка 24"	29.03.2022	недвижимость	рыночная
77361-N/22	ООО "Оценка 24"	30.03.2022	недвижимость	рыночная